12.30h

14.300
16.300

18.00h

Aris Chatzistefanou

Ateneu Popular 98arris - c.Portlligat 11-15, Barcelona

Meiro L3 Roquetes, L4 Trinitat Nova

21.00h Concerts (coniribucio 6€):

\ | _ EINA (acostic)
EAM (Ewercit d'Aliberament Musical)
Yiannis Aggelakas & Band
Jacine & The Orfental Groove
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